
GODINA IV Vukovar, 04. rujna 2003. Broj 6

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 31. i 36. Poslovnika Gradskog 

poglavarstva (”Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske 
županije br. 3/95 i ”Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 6/
01), a u svezi s člankom 5. Uredbe o postupku nabave roba, 
radova i usluga male vrijednosti (N.N. br. 14/02), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 51. sjednici, održanoj dana 03. srpnja 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda tvrtke 3K, d.o.o. 
iz Zagreba, Ulica grada Vukovara br. 62h/IX za kontrolu 
glavnog projekta glede uštede energije, toplinske zaštite i 
zaštite od buke građevine - Tržni centar u Borovu naselju u 
iznosu od 7.198,00 kuna, uračunat PDV-e.

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i tvrtke 3K, d.o.o. iz Zagreba.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/02-01/08
Urbroj: 2188/02-02-03-16

Vukovar, 03. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 31. i 36. Poslovnika Gradskog 
poglavarstva (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske 
županije br. 3/95 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 6/
01), a u svezi s člankom 5. Uredbe o postupku nabave roba, 
radova i usluga male vrijednosti (N.N. br. 14/02), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 51. sjednici, održanoj dana 03. srpnja 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda tvrtke IVING 
Osijek, Sjenjak 85, za reviziju tehničke dokumentacije 
glavnog projekta glede mehaničke otpornosti i stabilnosti 
armirano-betonske i zidane konstrukcije građevine - Tržni 
centar u Borovu naselju u iznosu od 13.176,00 kuna, 
uračunat PDV e.

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i tvrtke IVING iz Osijeka.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/02-01/08 
Urbroj: 2188/02-02-03-15

Vukovar, 03. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.



Stranica 102 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 103

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) i članka 6a. 
i 6c. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom 
doprinosu (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/03), 
a po prijedlogu pročelnika Upravnog odjela komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 51. sjednici, održanoj dana 03.. srpnja 2003. godine, 
donosi

O D L U K U
I

Gđa IVKA FURUNDŽIJA oslobađa se u cijelosti 
plaćanja komunalnog doprinosa za izgradnju stambene 
građevine površine 47,68 m2 (završni radovi) u Vukovaru, u 
Ulici Lijeva bara br. 169, na kč.br. 4471/46, k.o. Vukovar u 
iznosu od 26.868,00 kuna iz razloga obnove obiteljske kuće 
na novoj lokaciji temeljem Zakona o obnovi i Ugovora o 
zamjeni nekretnina sa Gradom Vukovarom

II
Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog 

gospodarstva i uređenja grada izdat će obveznici plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje o oslobađanju 
plaćanja komunalnog doprinosa.

III
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/03-01/21 
Urbroj: 2188/02-02-03-4

Vukovar, 03. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 51. sjednici, održanoj dana 03. srpn-
ja 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar dozvoljava uklanjanje građevinskog 
objekta u Vukovaru, Stjepana Radića br. 7, na kč.br. 2013, 
k.o. Vukovar sukladno Rješenju Ministarstva zaštite okoliša 
i prostornog uređenja, Uprave za inspekcijske poslove Klasa: 
UP/I-362-02/03-02/19242 od 30. lipnja 2003. godine.

Uklanjanje i odvoz šuta izvršit će “Komunalac” d.o.o. 
Vukovar.

II
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uredenja grada, Upravni odjel 
financija i “Komunalac” d.o.o. Vukovar.

III
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/03-01/57 
Urbroj: 2188/02-02-03-3

Vukovar, 03. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i čl. 28. stav-
ka 1. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske 
županije br. 3/98 i 1/99 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 1/00), Poglavarstvo grada Vukovara na svojoj 51. sjed-
nici, održanoj dana 03. srpnja 2003. godine, donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina 
na način da vlastitu nekretninu kč.br. 4976/46 upisanu 
u zk.ul.br. 3566, k.o. Vukovar, površine 447 m2 u Ulici 
Fabijana Šovagovića u Vukovaru, zamijeni za kč.br. 423/
1, upisanu u zk.ul.br. 1747, k.o. Vukovar, površine 350 m2, 
u Ulici Priljevo u Vukovaru, vlasništvo MILKE i ĐURE 
CAGARIĆ, koja se nalazi na području za proizvodno-
servisnu i skladišnu namjenu; te obnova stambenog objekta 
na toj lokaciji nije moguća.

II
Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 

između Grada Vukovara i Milke i Đure Cagarić iz 
Vukovara.

III
Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 

za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV
Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.



Stranica 102 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 103

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/03-01/20 
Urbroj: 2188/02-02-03-8

Vukovar, 03. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 31. i 36. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije 
br. 3/95 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 6/01) a u 
svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (“N.N”. br. 117/
01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 52. sjednici, održanoj 
dana 17. srpnja2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu 
nabave roba, usluga i ustupanju radova od 15. srpnja 
2003. godine, kojim se izabire kao najpovoljnija ponuda 
URBANISTIČKOG INSTITUTA HRVATSKE, d.d. Zagreb, 
za izradu urbanističkog plana uređenje šireg središta Grada 
Vukovara po cijeni od 315.000,00 kuna (bez PDV-a).

Navedeni iznos sredstva osigurat će Fond za obnovu i 
razvoj grada Vukovara.

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i Urbanističkog instituta Hrvatske, d.d. 
Zagreb.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-02/03-01/02 
Urbroj: 2188/02-02-03-10

Vukovar, 17. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 31. i 36, Poslovnika Gradskog 
poglavarstva (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske 
županije br. 3/95 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 6/
01) a u svezi s člankom 5. Uredbe o postupku nabave roba, 
radova i usluga male vrijednosti (“N.N”. br. 14/02), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 52. sjednici, održanoj dana 17. srpnja 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 27. lipnja 2003. godine, 
kojim se izabire kao najpovoljnija ponuda UREDA 
OVLAŠTENOG INŽENJERA Emila Kolara, d.i.g. iz 
Vukovara, Petra Preradovića br. 41, za izradu idejnog 
rješenja i glavnog projekta za poslovnu zgradu u Ulici dr. 
Franje Tuđmana br. 23, po cijeni od 69.000,00 kuna (bez 
PDV-a).

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i Ureda ovlaštenog inženjera Emila 
Kolara.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada Upravni odjel 
financija.

IV
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/03-01/15 
Urbroj: 2188/02-02-03-7

Vukovar, 17. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a u svezi s 
člankom 4. Pravilnika o uvjetima za obavljanje energetske 
djelatnosti (“N.N.” br. 6/03), Gradsko poglavarstvo na svo-
joj 52. sjednici, održanoj dana 17. srpnja 2003. godine, do-
nosi



Stranica 104 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 105

O D L U K U
I

Grad Vukovar povjerava poslove upravljanja kotlovnicama 
u Gradu Vukovaru “Tehnostanu” d.o.o. za proizvodnju i 
distribuciju toplinske energije Vukovar, (pravnom slijedniku 
“Tehnostana” s.p.o. Vukovar registriranom 1987. godine) i 
to: 
1. Kotlovnica BLOK CENTAR Trg Republike Hrvatske br. 1
2. Kotlovnica VUKA Kardinala Alojzija Stepinca br. 2
3. Kotlovnica D-2 Dunavska br. 5
4. Kotlovnica D-6 Županijska br. 96
5. Kotlovnica INTERNATI  Rudolfa Perešina br. 4
6. Toplana BOROVO Domovinskog rata b.b.

II
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/03-01/61 
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 17. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 52. sjednici, održanoj dana 17. srpn-
ja 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se donacija tvrtke “Euromodul-promet” d.o.o. 
iz Osijeka, Hebrangova br. 7 u iznosu od 28.047,00 kuna, 
što predstavlja vrijednost semaforske opreme i montaža 
iste za preregulaciju semaforskog uređaja na raskrižju ulica 
Vinkovačka-Kudeljarska.

II
Odobravaju se sredstva u iznosu od 10.324,86 kuna 

u korist “Vodovoda grada Vukovara” sukladno ponudi 
broj 02-788/03 od 09. srpnja 2003. godine za izvođenje 
građevinskih radova vezanih uz preregulaciju semaforskog 
uređaja na raskrižju ulica Vinkovačka-Kudeljarska.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/03-01/42 
Urbroj: 2188/02-02-03-5

Vukovar, 17. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara, 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), i članka 21. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu («N.N». br. 26/03-
pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo na svojoj 52. sjed-
nici održanoj dana 17. srpnja 2003. godine, donosi

O D L U K U
o iznosu financiranja gradnje

I
Ovom se Odlukom na području Grada Vukovara uvodi 

iznos za financiranje gradnje, infrastrukturnih objekata 
prema Programu gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture u 2003. godini i to kolektora i crpnih stanica.

II
Iznos za financiranje gradnje je 0,30 kuna/m3 isporučene 

vode obveznicima. 
Obveznici iznosa za financiranje gradnje su korisnici 

komunalnih usluga vodoopskrbe i odvodnje na području 
Grada Vukovara.

III
Iznos za financiranje gradnje naplaćivat će se uz cijenu 

komunalne usluge vodoopskrbe i odvodnje temeljem računa 
koje obveznicima ispostavlja komunalno trgovačko društvo 
Vodovod grada Vukovara d.o.o.

IV
Iznos za financiranje gradnje je prihod Proračuna Grada 

Vukovara.
Neovisno o odredbi prethodnog stavka, ovom se 

Odlukom komunalnom trgovačkom društvu povjerava 
ovlast prikupljanja i namjenskog trošenja sredstava iznosa 
za financiranje gradnje prema odredbi stavka 3. ove točke.

Javna ovlast iz prethodnog stavka obuhvaća prikupljanje 
iznosa za financiranje gradnje na vlastiti poslovni račun 
i trošenje istog sa svog poslovnog računa isključivo radi 
podzajma, kojim je financirana izgradnja infrastrukture iz 
točke 1. ove Odluke, temeljem odgovarajućeg Ugovora o 



Stranica 104 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 105

podzajmu, sklopljenog između komunalnog trgovačkog 
društva Vodovod grada Vukovara d.o.o, kao zajmoprimca i 
Hrvatskih voda, kao zajmodavca.

Podzajam iz prethodne točke dio je ugovornog aranžmana 
Zajma 4351 HR Međunarodne banke za obnovu i razvitak iz 
Washingtona, SAD.

V
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 

«Službenom vjesniku» Grada Vukovara.
Iznos za financiranje gradnje naplaćivat će se od stupanja 

na snagu Ugovora o podzajmu.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/03-01/63 
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 17. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju čl, 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i čl. 28. stav-
ka 1. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske 
županije br. 3/98 i 1/99 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 1/00), Poglavarstvo grada Vukovara na svojoj 52. sjed-
nici, održanoj dana 17. srpnja 2003. godine, donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina 
na način da vlastitu nekretninu -novoformiranu kč.br. 
3879/1, k.o. Vukovar, površine 480 m2 u Ulici Šamac br. 
6 u Vukovaru, zamijeni za kč.br. 3878, upisanu u zk.ul.br. 
2796, k.o. Vukovar, površine 480 m2, u Ulici Šamac br. 4 
u Vukovaru, suvlasništvo EUGENA SABADOŠA, VLADE 
SABADOŠ, OLGE HOLIK i LJUBICE ZENZENOVIĆ, 
koja se nalazi na području predviđenom za javnu namjenu.

II
Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 

između Grada Vukovara i suvlasnika Eugena Sabadoša, 
Vlade Sabadoša, Olge Holik i Ljubice Zenzerović.

III
Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 

za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV
Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/03-01/11 
Urbroj: 2188/02-02-03-10

Vukovar, 17. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 49. Odluke o organizaciji linijskog pri-
jevoza putnika na području Grada Vukovara (“Službeni vjes-
nik” Grada Vukovara br. 1/00) i članka 13. Pravilnika o do-
pusnicama za obavljanje linijskog prijevoza putnika (“N.N.” 
br. 54/99), te članka 31. i 36. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-
srijemske županije br. 3/95 i “Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara br. 6/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 53. 
sjednici, održanoj dana 24. srpnja 2003. godine, donosi

O D L U K U  
o privremenom obavljanju linijskog 

prijevoza putnika

I
Dopušta se “Čazmatransu” d.o.o. Vukovar obavljanje 

linijskog prijevoza putnika u cestovnom prometu na 
lokalnim linijama:

- Trpinjska cesta Borovo naselje - Mitnica (groblje 
“Dubrava”) - Trpinjska cesta

- Borovo naselje - Vukovar
- Dvanaest redarstvenika - Borovo naselje - Sajmište - 

Dvanaest redarstvenika

II
Ova Odluka je privremena i važi jednu godinu. 

III
Zadužuje se Upravni odjel komunalnog gospodarstva i 

uređenja grada da prati provođenje ove Odluke.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 

obavljanju linijskog prijevoza putnika (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 3/02).

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO



Stranica 106 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 107

Klasa: 340-01/03-01/46 
Urbroj: 2188/02-02-03-7

Vukovar, 24. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) i članka 6a. 
i 6c. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom 
doprinosu (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/03), a 
po prijedlogu pročelnika Upravnog odjela komunalnog gos-
podarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na svojoj 
53. sjednici, održanoj dana 24. srpnja 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Gosp. SAVO BOSNIĆ oslobađa se u cijelosti plaćanja 
komunalnog doprinosa za izgradnju stambene građevine 
volumena 445,41 m3, u Vukovaru, u Ulici Njivice br. 5, na 
kč.br. 1358/11, k.o. Vukovar u iznosu od 26.724,60 kuna iz 
razloga obnove obiteljske kuće na novoj lokaciji temeljem 
Zakona o obnovi.

II
Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog 

gospodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje o oslobadanju 
plaćanja komunalnog doprmosa.

III
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/03-01/22 
Urbroj: 2188/02-02-03-4 ,

Vukovar. 24. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) i članka 6b. 
i 6c. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom 
doprinosu (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/03), a 
po prijedlogu pročelnika Upravnog odjela komunalnog gos-
podarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na svojoj 
53. sjednici, održanoj dana 24. srpnja 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

ZDRAVKO i SNEŽANA HOVANČEK oslobađaju se 
u cijelosti plaćanja komunalnog doprinosa za izgradnju 
stambene građevine volumena 707,758 m3 u Vukovaru, u 
Ulici Lijeva bara br. 147, na kč.br. 4471/35, k.o. Vukovar u 
iznosu od 42.465,48 kuna iz razloga stambenog zbrinjavanja 
dodjelom građevinskog materijala putem Ministarstva za 
javne radove, obnovu i graditeljstvo.

II
Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog 

gospodarstva i uređenja grada izdat će obveznicima plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje o oslobađanju 
plaćanja komunalnog doprinosa.

III
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/03-01/24 
Urbroj: 2188/02-02-03-4

Vukovar, 24. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 53. sjednici, održanoj dana 24. srpn-
ja 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u iznosu od 12.895,00 kuna iz 
Proračuna Grada Vukovara sa pozicije - tekuća pričuva, za 
kupovinu 4 digitalna foto aparata OLYMPUS C-350 ZOOM 
za potrebe Policijske postaje Vukovar.

II
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

financija.

III
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 



Stranica 106 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 107

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/03-01/18 
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 24. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju Programa razvoja malog gospodarstva za 
2002. godinu - Program “Poduzetnik-2” sklopljenog između 
Grada Vukovara, kao Nositelja Programa i Ministarstva 
za obrt, malo i srednje poduzetništvo, Poglavarstvo Grada 
Vukovara na 53. sjednici, održanoj dana 24. srpnja 2003. 
godine, donosi:

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Povjerenstva za odabir 

poduzetničkih projekata

I
U Povjerenstvo za odabir poduzetničkih projekata 

po programu razvoja malog gospodarstva u kreditiranju 
poduzetnika za 2002. godinu – Program “Poduzetnik-2” 
imenuju se:

1.  Mirko Ćavara, predsjednik - predstavnik Grada 
Vukovara 

2.  Zoran Žulj, zamjenik predsjednika - predstavnik 
Ministarstva za obrt, malo i srednje poduzetništvo

3.  Aranka Džalto, član - predstavnik Grada Vukovara
4.  Svetislav Lađarević, član - predstavnik Grada 

Vukovara
5.  Boris Runje, član - predstavnik Zagrebačke banke, 

Krešimir Bubalo/član-predstavnik Slavonske banke
6.  Ivan Marijanović, član - predstavnik HGK
7.  Ivica Adžić, član - predstavnik Udruženja obrtnika 

Vukovar

II
Zadaća Povjerenstva je da provodi postupak prethodnog 

odobravanja i upućivanja prijedloga kredita kod kreditora 
kao i praćenje realizacije Programa. 

Povjerenstvo je dužno u svom radu pridržavati se 
odredbi Programa “Poduzetnik-2” i Ugovora o poslovnoj 
suradnji na realizaciji Programa “Poduzetnik-2”, obrađivati 
na sjednicama zahtjeve najmanje dva puta mjesečno te 
dostavljati izvješće Ministarstvu i Gradu Vukovaru u roku 
pet dana po svakoj održanoj sjednici.

III
Za Tajnika Povjerenstva imenuje se Dragan Njegić koji će 

obavljati administrativne poslove za Povjerenstvo.

IV 
Ovo Rješenje objavit će se u Službenom vjesniku Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 403-01/03-02/01 
Urbroj: 2188/02-03-02-17

U Vukovaru, 24. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 27. stavka 2. Odluke o autotaksi prije-
vozu osoba (”Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 2/00 i 5/
03), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na 53. sjednici 
održanoj dana 24. srpnja 2003. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Imenuje se Komisija za provođenje ispita za obavljanje 
autotaksi prijevoza osoba, u sastavu:
1.  IVAN MOLNAR,  za predsjednika
  DRAGAN NJEGIĆ,  za zamjenika predsjednika
2.  ANTONIJA KUKULJICA, za člana
  LIDIJA KIŠ, za zamjenika člana
3. TOMISLAV ČORAK,  za člana 
  ŽAKLINA PUL,  za zamjenika člana

II
Zadaća Komisije iz točke I. ovog Rješenja je da vrši 

provjeru znanja osoba koje obavljanju autotaksi prijevoz 
osoba, prema utvrđenom Programu, te izdaje Potvrdu o 
položenom ispitu.

III
Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/03-01/50 
Urbroj: 2188/02-02-03-3

Vukovar, 24. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.



Stranica 108 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 109

Na temelju članka 27. stavka 4. Odluke o autotaksi 
prijevozu osoba (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 
2/00 i 5/03), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na 53. 
sjednici održanoj dana 24. srpnja 2003. godine, utvrđuje

P R O G R A M
polaganja ispita za obavljanje autotaksi 

prijevoza

I
Ispit za obavljanje autotaksi prijevoza obuhvaća 

poznavanje kulturnih, povijesnih, turističkih, gospodarskih 
i drugih podataka o Gradu Vukovaru.

II
Osobe koje imaju obvezu polagati ispit za obavljanje 

autotaksi prijevoza pripremaju se za polaganje koristeći 
podatke koji se nalaze na web stranici Grada Vukovara na 
adresi www.vukovar.hr.

III
Ispit za obavljanje autotaksi prijevoza polaže se usmeno 

pred ispitnom komisijom. 

IV
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/03-01/50 
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 24. srpnja 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko pog-
lavarstvo Grada Vukovara na svojoj 54. sjednici održanoj 
dana 21. kolovoza 2003. godine, donosi slijedeću

O D L U K U
I

Grad Vukovar se uključuje u Program direktnog 
kreditiranja poduzetničkih projekata žena i mladih za 2003. 
godinu i udružit će u kreditni fond 200.000,00 kuna vlastitih 
sredstava.

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Sporazum o 

provođenju programa kreditiranja poduzetničkih projekata 

žena i mladih za 2003. godinu između Grada Vukovara i 
Ministarstva za obrt, malo i srednje poduzetništvo.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 

gospodarstvo.

IV
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 403-01/03-03/01 
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 21. kolovoza 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara, ( 
«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01/, Gradsko pog-
lavarstvo na svojoj 54. sjednici održanoj dana 21. kolovoza 
2003. god. donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar i Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu 
kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Osijeku, Kuhačeva 
br. 27, potpisat će ugovor za izradu konzervatorske podloge 
sa sustavom mjera zaštite kulturnih dobara na području 
obuhvata GUP-a Grada Vukovara i Prostornog plana 
uređenja Grada Vukovara.

Ugovorna cijena je 46.000,00 kuna, a sredstva za izradu 
konzervatorske podloge osigurat će Fond za obnovu i razvoj 
grada Vukovara.

II
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-02/02-01/01 
Urbroj: 2188/02-02-03-19



Stranica 108 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 109

Vukovar, 21. kolovoza 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) i članka 6a. 
i 6c. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom 
doprinosu (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/03), a 
po prijedlogu pročelnika Upravnog odjela komunalnog gos-
podarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na svojoj 
54. sjednici, održanoj dana 21. kolovoza 2003. godine, do-
nosi

O D L U K U
I

Gđa FRANKA HANCKO, iz Vukovara, Ulica Ribarska 
br. 52, oslobađa se u cijelosti plaćanja komunalnog 
doprinosa za izgradnju stambene građevine volumena 
182,78 m3 u Vukovaru, u Ulici Alfreda Hilla bb, na kč.br. 
3363/3, k.o. Vukovar u iznosu od 10.966,80 kuna iz razloga 
obnove obiteljske kuće na novoj lokaciji, temeljem Ugovora 
o zamjeni nekretnina sa Gradom Vukovarom.

II
Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog 

gospodarstva i uređenja grada izdat će obveznici plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje o oslobađanju 
plaćanja komunalnog doprinosa.

III
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/03-01/30 
Urbroj: 2188/02-02-03-4

Vukovar, 21. kolovoza 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01) a u svezi s 
člankom 17. Zakona o javnoj nabavi («N.N.» br. 117/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 54. sjednici održanoj dana 
21. kolovoza 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 04. kolovoza 2003. 
godine, i izabire se kao najpovoljnija ponuda «GRADNJE» 
d.o.o. Osijek, Ribarska br. 1, za izradu armirano-betonskog 
potpornog zida u Ulici Europske unije u iznosu od 
444.132.40 kuna bez PDV-a; (sa popustom)

II
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i «Gradnje» d.o.o. Osijek.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/01-01/37 
Urbroj: 2188/02-02-03-28

Vukovar, 21. kolovoza 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i čl. 28. stav-
ka 1. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske 
županije br. 3/98 i 1/99 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 1/00), Gradsko Poglavarstvo grada Vukovara na svojoj 
54. sjednici, održanoj dana 21. kolovoza 2003. godine, do-
nosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina na 
način da vlastitu nekretninu kč.br. 2597, upisanu u zk.ul.br. 
3361, k.o. Vukovar, površine 352 m2 u Ulici Ivana Gorana 
Kovačića br. 60 u Vukovaru, zamijeni za kč.br. 2709, 
upisanu u zk.ul.br. 819, k.o. Vukovar, površine 227 m2, u 
Vukinoj ulici br. 1 u Vukovaru, vlasništvo gđe IVANKE 
KOLAK, koja je GUP-om Grada Vukovara predviđena za 
javnu namjenu.



Stranica 110 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 111

II
Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 

između Grada Vukovara i gđe Ivanke Kolak iz Vukovara.

III
Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 

za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV
Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/03-01/12 
Urbroj: 2188/02-02-03-8

Vukovar, 21. kolovoza 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i čl. 28. stav-
ka 1. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske 
županije br. 3/98 i 1/99 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 1/00), Gradsko Poglavarstvo grada Vukovara na svojoj 
54. sjednici, održanoj dana 21. kolovoza 2003. godine, do-
nosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina na 
način da vlastitu nekretninu kč.br. 2858, upisanu u zk.ul.br. 
1535, k.o. Vukovar, površine 262 m2 u Bogdanovačkoj 
ulici br. 35 u Vukovaru, zamijeni za kč.br. 3662, upisanu 
u zk.ul.br. 2546, k.o. Vukovar, površine 258 m2, u Ulici 
Frana Kršinića br. 8 u Vukovaru, vlasništvo gosp. MIRKA 
MILIČEVIĆA, koja je GUP-om Grada Vukovara predviđena 
za izgradnju ceste.

II
Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 

između Grada Vukovara i gosp. Mirka Miličevića iz 
Vukovara.

III
Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 

za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV
Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/03-01/15 
Urbroj: 2188/02-02-03-8

Vukovar, 21. kolovoza 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada 
Vukovara(Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na 55. sjednici, 
održanoj dana 04. rujna 2003. god., donosi:

O D L U K U
o sudjelovanju u osnivanju Poduzetničkog 

inkubatora Vukovar d.o.o.,Vukovar

I
Grad Vukovar bit će jedan od osnivača Poduzetničkog 

inkubatora Vukovar d.o.o.,Vukovar, zajedno sa Fondom 
za obnovu i razvoj Grada Vukovara i Ministarstvom 
za javne radove, obnovu i graditeljstvo, o čemu će se 
zaključiti Društveni ugovor kojeg će u ime Grada potpisati 
gradonačelnik.

II
Grad Vukovar će na ime temeljnog kapitala trgovačkog 

društva Poduzetnički inkubator Vukovar d.o.o.,Vukovar, 
uplatiti 14.700,00 kuna, što čini 49 % ukupnog temeljnog 
kapitala društva.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u “Službenom vjesniku “Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/03-01/01 
Urbroj: 2188/02-02-03-4

Vukovar, 04. rujna 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 4. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) i članka 5. i 
6b. Odluke o komunalnom doprinosu (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 8/02 i 4/03), a po prijedlogu pročelnika 



Stranica 110 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 111

Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i uređenja gra-
da, Gradsko poglavarstvo na svojoj 55. sjednici, održanoj 
dana 04. rujna 2003. godine, donosi

O D L U K U
I

BUŠIĆ IVICA i DANIJELA, iz Vukovara, Ulica Plitvička 
br. 16, oslobađaju se djelomično plaćanja komunalnog 
doprinosa za izgradnju stambeno poslovne građevine u 
Vukovaru, Ulica Trpinjska cesta br. 24, na kč.br. 695, k.o. 
Borovo II, i to za razliku volumena 169,00 m3 stambenog 
prostora , u iznosu od 10.140,00 kuna, iz razloga što su 
ostvarili pravo na stambeno zbrinjavanje darovanjem 
osnovnog građevinskog materijala temeljem Zakona o 
područjima posebne državne skrbi.

II
Bušić Ivici i Danijeli odobrava se plaćanje komunalnog 

doprinosa za razliku građevinskog volumena, na objektu iz 
točke I. ove Odluke, od 783,08 m3 poslovnog prostora u 
iznosu od 46.984,80 kuna na 12 jednakih obroka u iznosu od 
3.915,40 kuna, s tim da prvi obrok dospijeva u roku od 15 
dana od konačnosti akta na temelju kojeg se može graditi a 
ostali obroci svaki slijedeći mjesec do 15-tog u mjesecu.

III
Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog 

gospodarstva i uređenja grada izdat će obveznicima plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje o oslobađanju i 
obročnom plaćanju komunalnog doprinosa.

IV
Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/03-01/28 
Urbroj: 2188/02-02-03-4

Vukovar, 04. rujna 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 77/01), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 55. sjednici održanoj dana 04. rujna 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 27. kolovoza 2003. 
godine, i izabire se kao najpovoljnija ponuda tvrtke 
«ELEKTROMODUL - PROMET» d.o.o. Osijek, A. 
Hebranga br. 7 za obnovu ratom uništene semaforske 
signalizacije na raskrižju ulica Priljevo i Matice Hrvatske, u 
iznosu od 489.232,13 kuna (bez PDV-a).

II
Protiv ove Odluke natjecatelji koji su sudjelovali u 

postupku nadmetanja mogu u roku od tri dana od dana 
primitka uložiti prigovor u pisanom obliku.

III
Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV
Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/03-01/10 
Urbroj: 2188/02-02-03-30

Vukovar, 04. rujna 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 10. i 11. Odluke o gospodarenju nek-
retninama u vlasništvu Grada Vukovara, («Službeni vjes-
nik» Vukovarsko-srijemske županije br. 9/98 i «Službeni 
vjesnik» Grada Vukovara br. 1/00), a u svezi s raspisa-
nim Natječajem za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada 
Vukovara od 25. srpnja 2003. godine, Gradsko poglavarstvo 
na svojoj 55. sjednici održanoj dana 04. rujna 2003. godi-
ne donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina od 
18. kolovoza 2003. godine kojim se izabire kao najpovoljnija 
ponuda gosp. MILANA JOVANOVIĆA iz Vukovara, Ulica 
Lička br. 163, za kupovinu građevinskog zemljišta na kč. 
br. 280/7, k.o. Borovo II, površine 775 m2, u ulici Ličkoj 
br. 163, u Vukovar-Borovo naselje, po cijeni od 62.000,00 
kuna ukupno.



Stranica 112 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 113

II
Gosp. Milan Jovanović isplatit će kupoprodajnu cijenu iz 

točke 1. ove Odluke u roku od 15 godina.

III
Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 

Grada Vukovara i gosp. Milana Jovanovića iz Vukovara.

IV
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 

gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

V 
Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/03-01/08 
Urbroj: 2188/02-02-03-15

Vukovar, 04. rujna 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točka 6. Statuta Grada Vukovara, 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 55. sjednici održanoj dana 04. rujna 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se kupovina dva osobna automobila za službene 
potrebe Gradske uprave grada Vukovara po principu staro za 
novo i to:

-  PEUGEOT 607 TITAN PACK 3,0 V6 2946 ccm 152 
kW/210KS

-  ŠKODA FABIA CLASSIC MPI EXTRA 1397 ccm 
50 kW

Za tu namjenu osiguravaju se sredstva u iznosu od:
- 34.931,00 EURA preračunato u kunama po prodajnom 

tečaju HNB na dan carinjenja za vozilo PEUGEOT 607 
sukladno ponudi br. 0185-03 od 26. kolovoza 2003. godine 
tvrtke “STOČKO” Vinkovci,

- 75.014,62 kuna za vozilo ŠKODA, sukladno ponudi br. 
111-600-01/2003 od 02. rujna 2003. godine tvrtke “IDOL” 
Vinkovci.

II
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

financija.

III
Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/03-01/21 
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 04. rujna 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točka 7. Statuta Grada Vukovara, 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 55. sjednici održanoj dana 04. rujna 
2003. godine, donosi

O D L U K U
I

VATROGASNOJ POSTROJBI VUKOVAR, odobra-
vaju se sredstva u iznosu od 190.000,00 kuna (uračunat 
PDV-e), za nabavku opreme potrebne za otvaranje radionice 
za servisiranje vatrogasnih aparata.

II
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

financija.

III
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 

Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/03-01/20 
Urbroj: 2188/02-02-03-2

Vukovar, 04. rujna 2003.
Predsjednik Poglavarstva

Vladimir Štengl, dipl. inž.



Stranica 112 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 113



Stranica 114 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 115



Stranica 114 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 115



Stranica 116 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6

Sadržaj
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

Odluka o izboru najpovoljnije ponude za kontrolu Glavnog projekta uštede energije, toplinske zaštite i zaštite 
od buke građevine Tržni centar - Borovo naselje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 101
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za reviziju tehničke dokumentacije Glavnog projekta glede mehaničke 
otpornosti i stabilnosti armiranobetonske i zidane konstrukcije građevine Tržni centar - Borovo naselje  .  .  .  .  .  .  .  .  . 101
Odluka o oslobađanju u cijelosti plaćanja komunalnog doprinosa gđe Ivke Furundžija  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102
Odluka o dozvoli uklanjanja građevinskog objekta u Vukovaru u Ulici Stjepana Radića br. 7  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102
Zaključak o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i Milke i Đure Cagarić  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu urbanističkog plana uređenja šireg središta grada  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 103
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu idejnog rješenja i Glavnog projekta za poslovnu zgradu u 
Ulici dr. Franje Tuđmana br. 23  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 103
Odluka o povjeravanju poslova upravljanja kotlovnicama u Gradu Vukovaru “Tehnostanu” d.o.o. Vukovar  .  .  .  .  .  .  . 104
Odluka o prihvaćanju donacije tvrtke “Euromodul-promet” d.o.o. Osijek u vidu semaforske opreme i 
montaže na raskrižju ulica Vinkovačka-Kudeljarska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104
Odluka o iznosu financiranja gradnje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104
Zaključak o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i Eugena Sabadoša, Vlade Sabadoša, Olge Holik i 
Ljubice Zenzerović  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105
Odluka o privremenom obavljanju linijskog prijevoza putnika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105
Odluka o oslobađanju u cijelosti plaćanja komunalnog doprinosa gosp. Save Bosnića  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 106
Odluka o oslobađanju u cijelosti plaćanja komunalnog doprinosa Zdravka i Snežane Hovanček  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 106
Odluka o kupovini 4 digitalna fotoaparata za potrebe Policijske postaje Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 106
Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za odabir poduzetničkih projekata  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107
Rješenje o imenovanju Komisije za provođenje ispita za obavljanje autotaksi prijevoza  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107
Program polaganja ispita za obavljanje autotaksi prijevoza  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108
Odluka o uključenju u Program direktnog kreditiranja poduzetničkih projekata žena i mladih za 2003. godinu  .  .  .  .  . 108
Odluka o zaključenju Ugovora za izradu konzervatorske podloge sa sustavom mjera zaštite kulturnih dobara 
na području obuhvata GUP-a grada Vukovara i prostornog plana uređenja grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108
Odluka o oslobađanju u cijelosti plaćanja komunalnog doprinosa gđe Franke Hancko  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu armirano-betonskog potpornog zida u Ulici Europske unije  .  .  .  .  .  . 109
Zaključak o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i gđe Ivanke Kolak  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109
Zaključak o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i gosp. Mirka Miličevića  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110
Odluka o sudjelovanju u osnivanju Poduzetničkog inkubatora Vukovar d.o.o. Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110
Odluka o djelomičnom oslobađanju plaćanja komunalnog doprinosa i odobravanju obročnog plaćanja komunalnog 
doprinosa Bušić Ivice i Danijele  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 111
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za obnovu ratom uništene semaforske signalizacije na raskrižju ulica 
Priljevo - Matice hrvatske .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 111
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za prodaju građevinskog zemljišta u Vukovaru u Ulici Lička br. 163  .  .  .  .  .  .  . 111
Odluka o odobravanju kupovine 2 osobna automobila za službene potrebe Gradske uprave  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112
Odluka o odobravanju sredstava Vatrogasnoj postrojbi Vukovar za nabavku opreme za otvaranje radionice 
za servisiranje vatrogasnih aparata  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/441-269
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-186


	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o iznosu financiranja gradnje

	ZAKLJUČAK
	ODLUKU 
	o privremenom obavljanju linijskog prijevoza putnika

	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	o imenovanju članova Povjerenstva za odabir poduzetničkih projekata

	RJEŠENJE
	PROGRAM
	polaganja ispita za obavljanje autotaksi prijevoza

	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ZAKLJUČAK
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	o sudjelovanju u osnivanju Poduzetničkog inkubatora Vukovar d.o.o.,Vukovar

	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU

